İnuğur, N. (1992). *Türk Basın Tarihi*. İstanbul: Gazeteciler Cemiyeti.

Kansu, I. (2016). *Unutulmuş Bir Eğitim Devrimcisi Nafi Atuf Kansu*. Ankara: Öğretmen Dünyası Yayınları.

Kansu, M. A.-Kansu I. (2011). *Nafi Atuf Kansu (1890-1949) Yaşamı ve Yazıları*. Ankara: Mülkiyeliler Birliği.

Kansu, N. A. (15 Ağustos 1327/28 Ağustos 1911). Mektep Dersleri-Coğrafya 1. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (13), 14-16.

Kansu, N. A. (01 Eylül 1327/14 Eylül 1911). Mektep Dersleri-Coğrafya 2. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (14), 15-19.

Kansu, N. A. (15 Eylül 1327/28 Eylül 1911). Mektep Dersleri-Coğrafya 3. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (15), 14-16.

Kansu, N. A. (01 Teşrinisânî 1327/14 Kasım 1911). Mektep Dersleri-Coğrafya 4. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (18), 12-14.

Kansu, N. A. (01 Kanûnûevvel 1327/14 Aralık 1911). Mektep Dersleri-Coğrafya 5. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (20), 12-13.

Kansu, N. A. (01 Kanûnûsânî 1327/14 Ocak 1912). Mektep Dersleri-Coğrafya 6. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (22), 18-20.

Kansu, N. A. (01 Şubat 1327/14 Şubat 1912). Mektep Dersleri-Coğrafya 7. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (24), 13-15.

Kansu, N. A. (15 Şubat 1327/28 Şubat 1912). Mektep Dersleri-Coğrafya 8. *Sa'y ü Tettebbu*, 2 (25), 17-18.

Sarıdal, V. (1950). Sonsuzluğa Kavuşan Nafi Atuf Kansu İçin. *Ülkü* (38), 12-16.

Topuz, H. (1996). *Türk Basın Tarihi*. İstanbul: Gerçek Yayınevi.

Unat, F. R. (1950). Nafi Atuf-Öğretmen, Terbiyeci, İdareci.